
 

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Television Advertised Save % Off Retail
1 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

3 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.40 ½ $6.99 N/A

4 Cheezels/Chickadees 125g $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

5 Duck River Soft Butter 500g (POT) $2.25 $4.75 95¢ per 100g

6 Peters Ice Cream 4L $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

Television Advertised  - Fri 23 Dec 
7 Strawberries (Produce) $2.50pun $10.00 per 1kg

Television Advertised - All December
8 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) $8.99kg
9 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg $6.60 $15.99 $15.99 per 1kg

Google Advertised
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 6/8pk $3.75 ½ $3.70 N/A

2 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L $10.01 ½ $9.99 N/A

3 Greenseas Canned Tuna 95g $1.15 ½ $1.10 $11.58 per 1kg

4 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

5 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L $0.60 $2.25 $1.80 per 1L

6 Yoplait Yoghurt 1kg $0.25 $4.75 48¢ per 100g

7 Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl Balsamic) $1.05 $3.75 $1.50 per 100mL

8 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

Facebook Advertised - Easiest Cookies Ever Recipe
1 Duck River Soft Butter 500g (POT) $2.25 $4.75 95¢ per 100g

2 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g $1.56 $2.69 N/A

Facebook Advertised - New Year Entertaining
1 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

2 Zoosh Dip 185g $0.94 $2.25 $1.22 per 100g

3 Doritos Corn Chips 130-170g $1.81 $2.49 N/A

4 Cheezels/Chickadees 125g $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

5 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g $1.01 $2.49 N/A

6 Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g $1.40 $2.99 $1.20 per 100g

Facebook Advertised - 12 Days of Christmas
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.40 ½ $6.99 N/A

2 Peters Ice Cream 4L $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

3 Cadbury Favourites 352/373g $7.50 ½ $7.49 N/A

4 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) $8.99kg

Wednesday Catalogue Email Header
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.40 ½ $6.99 N/A

2 Cadbury Favourites 352/373g $7.50 ½ $7.49 N/A

Friday Catalogue Email - Easiest Cookies Ever Recipe
1 Duck River Soft Butter 500g (POT) $2.25 $4.75 95¢ per 100g

2 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g $1.56 $2.69 N/A

TV/Digital
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Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

TV/Digital

Website Banner
1 Cheezels/Chickadees 125g $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) $2.25 $4.75 95¢ per 100g

Digital Wrap Around Advertising - Header
1 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g $2.01 ½ $1.99 N/A

2 Cheezels/Chickadees 125g $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

3 Duck River Soft Butter 500g (POT) $2.25 $4.75 95¢ per 100g

4 Peters Ice Cream 4L $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

Digital Wrap Around Advertising - Sides
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.40 ½ $6.99 N/A

2 Cadbury Favourites 352/373g $7.50 ½ $7.49 N/A

3 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g $5.30 ½ $5.19 $2.31 per 100g

4 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) $8.99kg
5 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg $6.60 $15.99 $15.99 per 1kg

6 Ocean Spray Cranberry Sauce 275g $0.86 $3.49 $1.27 per 100g

Digital Wrap Around Advertising - Medium Rectangle
1 Zoosh Dip 185g $0.94 $2.25 $1.22 per 100g

2 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

3 Doritos Corn Chips 130-170g $1.81 $2.49 N/A

Radio Advertised
1 Cheezels/Chickadees 125g $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

2 Doritos Corn Chips 130-170g $1.81 $2.49 N/A

3 Peters Ice Cream 4L $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

4 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

5 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g $2.01 ½ $1.99 N/A

6 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

7 Greenseas Canned Tuna 95g $1.15 ½ $1.10 $11.58 per 1kg

8 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g $7.40 ½ $6.99 N/A
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Wednesday 21st Dec - ALL PRESS Save % Off Retail
1 Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl Balsamic) Digital $1.05 $3.75 $1.50 per 100mL

2 Golden Circle Beetroot Slices 450g $0.70 $1.49 $3.31 per 1kg

3 Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL $1.21 $1.99 80¢ per 100mL

Thursday 22 Dec - ALL PRESS
1 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg TV $6.60 $15.99 $15.99 per 1kg

2 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg
3 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $0.86 $2.69 $1.63 per 100g

Thursday 22 Dec - ALL PRESS
1 (T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg $0.74 $4.75 48¢ per 100g

2 Peters Ice Cream 4L TV $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

3 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $2.25 $4.75 95¢ per 100g

Friday 23 Dec - Mercury - (Market Fresh)
1 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $2.50 $6.99 97¢ per 100g

2 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg
3 Strawberries (Produce) TV $2.50pun $10.00 per 1kg

Friday 23 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.50 $3.89 65¢ per 1ea

2 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg
3 Aussie Cooked Large Tiger Prawns 3kg (Thawed) (Deli) $29.99kg N/A

Friday 23 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Calypso Mangoes (Produce) $2.50ea N/A

2 Yellow or White Flesh Nectarines (Produce) $4.50kg N/A

3 Strawberries (Produce) TV $2.50pun $10.00 per 1kg

Friday 23 Dec - Mercury
1 Cheezels/Chickadees 125g TV $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

2 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

Saturday 24 Dec - ALL PRESS
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g TV $7.40 ½ $6.99 N/A

2 Cadbury Favourites 352/373g Digital $7.50 ½ $7.49 N/A

3 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Digital $0.60 $2.25 $1.80 per 1L

4 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g Digital $1.01 $2.49 N/A

5 Cheezels/Chickadees 125g TV $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

6 Zoosh Dip 185g Digital $0.94 $2.25 $1.22 per 100g

Monday 26 Dec - ALL PRESS
1 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

2 Doritos Corn Chips 130-170g Digital $1.81 $2.49 N/A

3 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $2.25 $4.75 95¢ per 100g

Thursday 29 Dec - ALL PRESS
1 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

2 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g TV $2.01 ½ $1.99 N/A

3 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g Digital $1.01 $2.49 N/A

Friday 30 Dec - Mercury - (Market Fresh)
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.50 $3.89 65¢ per 1ea

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $34.99kg N/A

3 Strawberries (Produce) TV $2.50pun $10.00 per 1kg

Press
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Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Press

Friday 30 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $0.50 $3.89 65¢ per 1ea

2 Beef Porterhouse Steak  (Meat) $34.99kg N/A

3 Aussie Cooked Large Tiger Prawns 3kg (Thawed) (Deli) $29.99kg N/A

Friday 30 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)
1 Calypso Mangoes (Produce) $2.50ea N/A

2 Yellow or White Flesh Nectarines (Produce) $4.50kg N/A

3 Strawberries (Produce) TV $2.50pun $10.00 per 1kg

Friday 30 Dec - Mercury
1 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.15 ½ $1.10 $11.58 per 1kg

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $2.25 $4.75 95¢ per 100g

Saturday 31 Dec - ALL PRESS
1 Cheezels/Chickadees 125g TV $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

2 Doritos Corn Chips 130-170g Digital $1.81 $2.49 N/A

3 Zoosh Dip 185g Digital $0.94 $2.25 $1.22 per 100g

4 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

5 Bundaberg Soft Drink 4 x 375mL $1.90 $5.49 $3.66 per 1L

6 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $11.80 $20.50 $2.28 per 1L
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Extended Catalogue

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Front Save % Off Retail
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g TV $7.40 ½ $6.99 N/A

2 Cheezels/Chickadees 125g TV $1.65 ½ $1.50 $1.20 per 100g

3 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $2.25 $4.75 95¢ per 100g

4 Peters Ice Cream 4L TV $4.40 $7.99 20¢ per 100mL

5 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg

Page 2
1 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg TV $6.60 $15.99 $15.99 per 1kg

2 Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg $3.00 $13.99 $13.99 per 1kg

3 Scottsdale Pork Boneless Pork Leg Roast (Meat) $13.99kg N/A

4 Global Seafoods Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g $3.00 $8.99 $29.97 per 1kg

5 Ocean Spray Cranberry Sauce 275g Digital $0.86 $3.49 $1.27 per 100g

6 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g Press $0.86 $2.69 $1.63 per 100g

7 Three Threes Country Style Apple Sauce 250g $0.71 $2.49 $1.00 per 100g

8 Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL Press $1.21 $1.99 80¢ per 100mL

9 Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl Balsamic) Digital $1.05 $3.75 $1.50 per 100mL

10 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $0.26 $2.49 N/A

Page 3 
1 Cadbury Favourites 352/373g Digital $7.50 ½ $7.49 N/A

2 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g Digital $5.30 ½ $5.19 $2.31 per 100g

3 Lindt Lindor Gift Box 146/150g $3.51 $7.99 N/A

4 (T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g $2.01 $7.99 N/A

6 (T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg Press $0.74 $4.75 48¢ per 100g

7 (T)Paul's Eggnog 1L $0.50 $4.49 $4.49 per 1L

8 Arnott's Chocolate Ripple 250g  $1.10 $2.49 $1.00 per 100g

Page 4
1 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV $1.95 ½ $1.95 $3.25 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Digital $0.60 $2.25 $1.80 per 1L

3 Cascade Mixers 4 x 200mL $1.01 $2.99 $3.74 per 1L

4 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Press $11.80 $20.50 $2.28 per 1L

5 Mother Energy Drink 4 x 500mL $5.70 $6.49 $3.25 per 1L

6 Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL $3.00 $5.49 92¢ per 1L

Page 5
1 Nestle Block Chocolate 118-200g $1.66 $3.49 N/A

2 Pringles Chips 134g $1.01 $3.99 $2.98 per 100g

3 Kettle Potato Chips 150/165g  $1.50 $3.99 N/A

4 Arnott's Water Crackers 125g $0.44 $1.35 $1.08 per 100g

5 Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g Digital $1.40 $2.99 $1.20 per 100g

6 Ritz Cracker Bites 160g $2.30 ½ $1.99 $1.24 per 100g

7 Bundaberg Soft Drink 4 x 375mL  Press $1.90 $5.49 $3.66 per 1L

8 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $0.90 $3.69 $1.85 per 1L

9 Bickford's Cordial 750mL $1.00 $3.99 $5.32 per 1L

Page 6 - Meat &  Produce
1 Calypso Mangoes (Produce) Press $2.50ea N/A

2 Yellow or White Flesh Nectarines (Produce) Press $4.50kg N/A

3 Green Grapes (Produce) $9.90kg N/A
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Extended Catalogue

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

4 JC's Quality Outback Mix 500g (Produce) $3.40 $8.99ea $17.98 per 1kg

5 Beef Porterhouse Steak  (Meat) Press $34.99kg N/A

6 Ingham's Bagged Whole Chicken (Meat) $5.99kg N/A

7 Petuna Atlantic Salmon MAP 2pk 280g (ctn 8) (Meat) $9.99ea $35.68 per 1kg

8 Scottsdale Pork Boneless Pork Shoulder Roast (Meat) $11.99kg N/A

Page 7 - Deli & Bakery
1 Aussie Cooked Large Tiger Prawns 3kg (Thawed) (Deli) Press $29.99kg N/A

2 Pandani Bacon Pieces (Deli) $9.99kg N/A

3 Marion Bay Chicken Breast Chunks (Deli) $9.99kg N/A

4 Ingham's Oven Roasted/Sweet Herb & Mustard Turkey Breast (Deli) $25.99kg N/A

5 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Press $2.50 $6.99 97¢ per 100g

6 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $0.50 $3.89 65¢ per 1ea

7 William's Wraps 8pk (POT) $1.00 $3.99 71¢ per 100g

8 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $1.16 $3.69 53¢ per 100g

Page 8  
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 6/8pk Digital $3.75 ½ $3.70 N/A

2 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g $3.46 $8.99 N/A

3 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L $0.86 $1.99 $1.99 per 1L

4 Kellogg's Crunchy Nut/Special K/Rice Bubbles/Nutri-Grain/Coco Pops/Sultana Bran 290-420g $1.86 $4.99 N/A

5 Sanitarium Weet-Bix 575g $1.40 $2.99 52¢ per 100g

Page 8 - Baking Side Panel  
6 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g Digital $1.56 $2.69 N/A

7 White Wings Baking Mixes 410-560g $1.46 $4.49 N/A

8 Queen Pure Maple Syrup 250mL $1.46 $7.99 $3.20 per 100mL

Page 9
1 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.15 ½ $1.10 $11.58 per 1kg

2 Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g $0.76 $3.49 N/A

3 Masterfoods Fresh Crushed Garlic 170g $0.56 $2.49 15¢ per 10g

4 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $0.51 $3.49 N/A

5 Golden Circle Beetroot Slices 450g Press $0.70 $1.49 $3.31 per 1kg

Page 9 - Community Co Side Panel
6 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.39 59¢ per 100mL

7 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

8 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

Page 10
1 Connoisseur Ice Cream 1L $3.56 $8.99 90¢ per 100mL

2 Streets Golden Gaytime 4pk $3.90 $5.99 $1.50 per 100mL

3 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk $2.01 $7.49 N/A

4 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $1.80 $8.99 $21.15 per 1kg

5 Chiko Roll 650g $1.01 $4.99 77¢ per 100g

6 On the Menu Burgers 161/165g $0.70 $2.99 N/A

7 Philadelphia Cream Cheese Block 250g $0.86 $4.99 $19.96 per 1kg

8 Philadelphia Pourover 250g $0.81 $3.69 $14.76 per 1kg

9 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $3.00 $12.99 $12.99 per 1kg

10 Yoplait Yoghurt 1kg Digital $0.25 $4.75 48¢ per 100g

11 Flora Spread 1kg $2.36 $6.99 70¢ per 100g
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Extended Catalogue

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

12 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $0.65 $1.85 $1.23 per 100g

Page 11
1 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L Digital $10.01 ½ $9.99 N/A

2 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL Digital $4.75 ½ $4.75 53¢ per 100mL

3 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg $7.50 ½ $7.49 $1.00 per 1kg

4 Colgate Total Advanced Toothpaste 200g $5.01 ½ $4.99 $2.50 per 100g

5 Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL $1.16 $2.99 $5.98 per 100mL

6 (T)Glad Roaster Pan $1.16 $3.69 $3.69 per 1ea

7 Jiffy Economy Firelighters 24s $1.50 $3.99 17¢ per 1ea

8 Pedigree Canned Dog Food 700g $0.51 $2.99 43¢ per 100g

9 My Dog Chef Selection 6pk $2.51 $6.99 $1.17 per 100g

10 Snappy Tom Canned Cat Food 400g $0.40 $2.25 56¢ per 100g

Page 12
1 Doritos Corn Chips 130-170g Digital $1.81 $2.49 N/A

2 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g Digital $1.01 $2.49 N/A

3 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g  TV $2.01 ½ $1.99 N/A

4 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $1.81 $3.69 $29.52 per 1kg

5 Zoosh Dip 185g Digital $0.94 $2.25 $1.22 per 100g

Page 13 - Community Co Full Page (Digital Only)  
1 Community Co Canola Oil 750mL $4.49 60¢ per 100mL

2 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

3 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

4 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

5 Community Co Pasta 500g $1.79 36¢ per 100g

Page 14 - Easiest Cookies Ever Recipe Full Page (Digital Only)  
1 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g Digital $1.56 $2.69 N/A

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $2.25 $4.75 95¢ per 100g

Page 15 - Southern Heritage Ham Full Page (Digital Only)  
1 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg
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Standard Catalogue

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Front Page % Off Retail
1 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g TV ½ $6.99 N/A

2 Cheezels/Chickadees 125g TV ½ $1.50 $1.20 per 100g

3 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $4.75 95¢ per 100g

4 Peters Ice Cream 4L TV $7.99 20¢ per 100mL

5 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg

Page 2
1 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg TV $15.99 $15.99 per 1kg

2 Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg $13.99 $13.99 per 1kg

3 Scottsdale Pork Boneless Pork Leg Roast (Meat) $13.99kg N/A

4 Global Seafoods Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g $8.99 $29.97 per 1kg

5 Ocean Spray Cranberry Sauce 275g Digital $3.49 $1.27 per 100g

6 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g Press $2.69 $1.63 per 100g

7 Three Threes Country Style Apple Sauce 250g $2.49 $1.00 per 100g

8 Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL Press $1.99 80¢ per 100mL

9 Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl Balsamic) Digital $3.75 $1.50 per 100mL

10 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $2.49 N/A

Page 3
1 Cadbury Favourites 352/373g Digital ½ $7.49 N/A

2 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g Digital ½ $5.19 $2.31 per 100g

3 Lindt Lindor Gift Box 146/150g $7.99 N/A

4 (T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g $7.99 N/A

5 (T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg Press $4.75 48¢ per 100g

6 (T)Paul's Eggnog 1L $4.49 $4.49 per 1L

7 Arnott's Chocolate Ripple 250g $2.49 $1.00 per 100g

Page 4 
1 Calypso Mangoes (Produce) Press $2.50ea N/A

2 Yellow or White Flesh Nectarines (Produce) Press $4.50kg N/A

3 Green Grapes (Produce) $9.90kg N/A

4 JC's Quality Outback Mix 500g (Produce) $8.99ea $17.98 per 1kg

5 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) Press $6.99 97¢ per 100g

6 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) Press $3.89 65¢ per 1ea

7 William's Wraps 8pk (POT) $3.99 71¢ per 100g

8 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $3.69 53¢ per 100g

Page 5
1 Connoisseur Ice Cream 1L $8.99 90¢ per 100mL

2 Streets Golden Gaytime 4pk $5.99 $1.50 per 100mL

3 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $8.99 $21.15 per 1kg

4 Chiko Roll 650g $4.99 77¢ per 100g

5 Philadelphia Cream Cheese Block 250g $4.99 $19.96 per 1kg

6 Flora Spread 1kg $6.99 70¢ per 100g

7 Yoplait Yoghurt 1kg Digital $4.75 48¢ per 100g

8 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.85 $1.23 per 100g

Page 5 - Entertaining Side Panel
9 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $3.69 $29.52 per 1kg

10 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $12.99 $12.99 per 1kg

11 Philadelphia Pourover 250g $3.69 $14.76 per 1kg

12 Zoosh Dip 185g Digital $2.25 $1.22 per 100g
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Standard Catalogue

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Page 6
1 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g TV ½ $1.99 N/A

2 Nestle Block Chocolate 118-200g $3.49 N/A

3 Pringles Chips 134g $3.99 $2.98 per 100g

4 Doritos Corn Chips 130-170g Digital $2.49 N/A

5 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g Digital $2.49 N/A

6 Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g Digital $2.99 $1.20 per 100g

7 Bundaberg Soft Drink 4 x 375mL Press $5.49 $3.66 per 1L

8 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $3.69 $1.85 per 1L

9 Bickford's Cordial 750mL $3.99 $5.32 per 1L

Page 7
1 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 6/8pk Digital ½ $3.70 N/A

2 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L $1.99 $1.99 per 1L

3 Kellogg's Crunchy Nut/Special K/Rice Bubbles/Nutri-Grain/Coco Pops/Sultana Bran 290-420g $4.99 N/A

4 Greenseas Canned Tuna 95g Digital ½ $1.10 $11.58 per 1kg

5 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $3.49 N/A

6 Golden Circle Beetroot Slices 450g Press $1.49 $3.31 per 1kg

7 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L Digital ½ $9.99 N/A

8 Jiffy Economy Firelighters 24s $3.99 17¢ per 1ea

9 Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL $2.99 $5.98 per 100mL

10 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL Digital ½ $4.75 53¢ per 100mL

11 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.99 43¢ per 100g

12 Snappy Tom Canned Cat Food 400g $2.25 56¢ per 100g

Page 8
1 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV ½ $1.95 $3.25 per 1L

2 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Digital $2.25 $1.80 per 1L

3 Cascade Mixers 4 x 200mL $2.99 $3.74 per 1L

4 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL Press $20.50 $2.28 per 1L

5 Mother Energy Drink 4 x 500mL $6.49 $3.25 per 1L

6 Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL $5.49 92¢ per 1L

Page 9 - Community Co Full Page (Digital Only)
1 Community Co Canola Oil 750mL $4.49 60¢ per 100mL

2 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

3 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

4 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

5 Community Co Pasta 500g $1.79 36¢ per 100g

Page 10 - Easiest Cookies Ever Recipe Full Page (Digital Only)  
1 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g Digital $2.69 N/A

2 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $4.75 95¢ per 100g

Page 11 - Southern Heritage Ham Full Page (Digital Only)  
1 Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat) TV $8.99kg

14/12/2022 3:24 PM



Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 21 Dec 2022 - Tuesday 03 Jan 2023 (week 52)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital) Retail
1 (T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg $4.75 48¢ per 100g

2 Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g Digital $2.99 $1.20 per 100g

3 Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 130-250g Digital $2.49 N/A

4 Bundaberg Soft Drink 4 x 375mL $5.49 $3.66 per 1L

5 Cadbury Baking Blocks/Chips/Melts/Buttons 150-225g Digital $2.69 N/A

6 Cadbury Favourites 352/373g Digital $7.49 N/A

7 Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g Digital $5.19 $2.31 per 100g

8 Cheezels/Chickadees 125g TV $1.50 $1.20 per 100g

9 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L Digital $2.25 $1.80 per 1L

10 Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL $20.50 $2.28 per 1L

11 Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk (POT) $3.89 65¢ per 1ea

12 Doritos Corn Chips 130-170g Digital $2.49 N/A

13 Duck River Soft Butter 500g (POT) TV $4.75 95¢ per 100g

14 Ferrero Rocher Collection 172g/Rocher Gift Box 200g TV $6.99 N/A

15 Fountain Specialty/Mint Sauce 250mL $1.99 80¢ per 100mL

16 Golden Circle Beetroot Slices 450g $1.49 $3.31 per 1kg

17 Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g $2.69 $1.63 per 100g

18 Greenseas Canned Tuna 95g Digital $1.10 $11.58 per 1kg

19 Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg TV $15.99 $15.99 per 1kg

20 Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL Digital $4.75 53¢ per 100mL

21 National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT) $6.99 97¢ per 100g

22 Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 6/8pk Digital $3.70 N/A

23 Ocean Spray Cranberry Sauce 275g Digital $3.49 $1.27 per 100g

24 Pascall/The Natural Confectionery Bags 120-260g TV $1.99 N/A

25 Peters Ice Cream 4L TV $7.99 20¢ per 100mL

26 Powerade Sports Drink 600mL excl. Active TV $1.95 $3.25 per 1L

27 Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L Digital $9.99 N/A

28 Red Kellys Salad Dressing 250mL (excl Balsamic) Digital $3.75 $1.50 per 100mL

29 Unicorn Brie/Camembert Cheese 125g Digital $3.69 $29.52 per 1kg

30 Yoplait Yoghurt 1kg Digital $4.75 48¢ per 100g

31 Zoosh Dip 185g Digital $2.25 $1.22 per 100g

Press
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Alpha Sorted List - Catalogue Retail
1 (T)Cadbury Choc Fruit & Nut Jars 280-340g $7.99 N/A

2 (T)Glad Roaster Pan $3.69 $3.69 per 1ea

3 (T)Paul's Eggnog 1L $4.49 $4.49 per 1L

4 100% Juicy Long Life Juice 2L (POT) $3.69 $1.85 per 1L

5 Arnott's Chocolate Ripple 250g $2.49 $1.00 per 100g

6 Arnott's Water Crackers 125g $1.35 $1.08 per 100g

7 Bickford's Cordial 750mL $3.99 $5.32 per 1L

8 Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g $8.99 $21.15 per 1kg

9 Cascade Mixers 4 x 200mL $2.99 $3.74 per 1L

10 Cheer Tasty Cheese Block 1kg $12.99 $12.99 per 1kg

11 Chiko Roll 650g $4.99 77¢ per 100g

12 Colgate Total Advanced Toothpaste 200g $4.99 $2.50 per 100g

13 Community Co Canola Oil 750mL $4.49 60¢ per 100mL

14 Community Co Cordial Syrup 1L $3.29 $3.29 per 1L

15 Community Co Diced Peach In Juice 4x125g $3.50 $7.00 per 1kg

16 Community Co Passata 690g $2.69 39¢ per 100g

17 Community Co Pasta 500g $1.79 36¢ per 100g

18 Community Co Sauce 500mL $1.99 40¢ per 100mL

19 Community Co Strawberry Jam 500g $2.70 54¢ per 100g

20 Community Co Vegetable Oil 750mL $4.39 59¢ per 100mL

21 Connoisseur Ice Cream 1L $8.99 90¢ per 100mL

22 Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 150g $1.85 $1.23 per 100g

23 Dolmio Extra Pasta Sauce 490/500g $3.49 N/A

24 Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg $7.49 $1.00 per 1kg

25 Flora Spread 1kg $6.99 70¢ per 100g

26 Global Seafoods Frozen Cooked & Peeled Prawns 300g $8.99 $29.97 per 1kg

27 Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg $13.99 $13.99 per 1kg

28 Jiffy Economy Firelighters 24s $3.99 17¢ per 1ea

29 Kellogg's Crunchy Nut/Special K/Rice Bubbles/Nutri-Grain/Coco Pops/S   $4.99 N/A

30 Kettle Potato Chips 150/165g $3.99 N/A

31 Lindt Lindor Gift Box 146/150g $7.99 N/A

32 Masterfoods Fresh Crushed Garlic 170g $2.49 15¢ per 10g

33 MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g $2.49 N/A

34 Mighty Soft Sliced Bread 700g (POT) $3.69 53¢ per 100g

35 Moccona Premium Classic/Infused Coffee 95/100g $8.99 N/A

36 Mother Energy Drink 4 x 500mL $6.49 $3.25 per 1L

37 Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL $5.49 92¢ per 1L

38 My Dog Chef Selection 6pk $6.99 $1.17 per 100g

39 Nestle Block Chocolate 118-200g $3.49 N/A

40 Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL $2.99 $5.98 per 100mL

41 On the Menu Burgers 161/165g $2.99 N/A

42 Patties Party Pies/Sausage Rolls 12pk $7.49 N/A

43 Pedigree Canned Dog Food 700g $2.99 43¢ per 100g

44 Philadelphia Cream Cheese Block 250g $4.99 $19.96 per 1kg

45 Philadelphia Pourover 250g $3.69 $14.76 per 1kg

46 Praise Squeeze Mayonnaise 365/410g $3.49 N/A
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47 Pringles Chips 134g $3.99 $2.98 per 100g

48 Queen Pure Maple Syrup 250mL $7.99 $3.20 per 100mL

49 Ritz Cracker Bites 160g $1.99 $1.24 per 100g

50 Sanitarium So Good UHT Reg/Lite Soy Milk 1L $1.99 $1.99 per 1L

51 Sanitarium Weet-Bix 575g $2.99 52¢ per 100g

52 Snappy Tom Canned Cat Food 400g $2.25 56¢ per 100g

53 Streets Golden Gaytime 4pk $5.99 $1.50 per 100mL

54 Three Threes Country Style Apple Sauce 250g $2.49 $1.00 per 100g

55 White Wings Baking Mixes 410-560g $4.49 N/A

56 William's Wraps 8pk (POT) $3.99 71¢ per 100g
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